
  
お客様各位 

JUKI 販売株式会社                         

2026 年 3 月 2 日 

 

【JUKI 工業用部品価格改定のお知らせ】 
 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より格別のご

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度 JUKI 工業用部品の価格を改定することに

なりました。 

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料・部品材料・運送・流通コスト等の高騰

により、従来の価格を維持することが困難となり、価格改定させていただく運びとなりました。 

つきましては誠に不本意ながら、新価格をご承認いただきたく存じます。 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

＜改定時期＞ 

JUKI 工業用部品 ２０２６年４月１日～ 受注分より 

※２０２６年３月２８日（土）～３月３１日（火）は、システム改修のため受注を停止いたします。 

そのため、上記期間中にいただいたご注文につきましては、４月１日以降の受付扱いとなり、

新価格を適用させていただきます。 

以上 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 

JUKI 販売株式会社 営業推進室までお問い合わせください。 

Tel：042-357-2530 

 

 

受付時間 

月～金曜日 9:00～12:00 ／ 13:00～17:15 

※土日・祝祭日及び年末年始・夏期の休業（8/8～16）を除きます。 


